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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71330002J

2. Data e Regjistrimit 14/01/1997
3. Emri i Subjektit KPL sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/199731/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Faik Konica”, Pallati “Golden Park 
Residence”, Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Zyra Nr. 2/1, Tiranë 

45.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek 
pacientet,menca etj.Realizimi dhe drejtimi i restoranteve 
bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave turistike 
dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies 
se ushqimit te te semureve dhe personelit 
spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i 
paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies 
se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe 
private.Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te 
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mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.
Dorina Zylyftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Çibuku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

SORI-AL
Para: 45.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 756 RD, Tiranë 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 273 TN, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Reparti Ushtarak Nr. 1001, Zall-
Herr, Tiranë 
Tirane Tirane   Magazinë, Depo brenda ambienteve të 
Garnizionit Skëndërbej, pranë Akademisë së Forcave të 
Armatosura, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Zona 
Kadastrale 8140, Kati -1, Njesia Nr. 12 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Furgon, TR 4904 N 
Tirane Tirane   Rruga e “Dibrës”, Nr. 372, ish - Kuzhina, 
Godina e QSUT, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE AA 987 CP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 084 UC 
Tirane Tirane  TIRANE AA 739 MA 
Tirane Tirane   Magazinë, me Nr. 6/454-N6, Nr. 6/454-N7, 
Nr. 6/454-N8, Nr. 6/454-N9, Nr. 6/454-N10, Nr. 6/454-N11, 
në Rrugën “Faik Konica”, Pallati Golden Park Residence”, 
Tiranë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KPL shpk
E-Mail: info@kpl.al  
Telefon: 0692460771  
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Të Tjera: Dorezim Bilanci i vitit 2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041423-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/1997

Numri i Vendimit:16653, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise:So. Ri  Forma ligjore:Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k) Data e 
themelimit:14.01.1997 Kohezgjatja: Deri me 2050 Selia:Rruga "Bajram Curri", Qendra 
Spitalore Universitetit Tirane Kapitali themeltar:100.000 leke Objekti: Pastrimi i 
ambienteve te brendshme spitalore dhe pastrim gjelberimi i ambjenteve te 
jashtme.Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet dhe mensa.Realizimin 
dhe drejtimin e restoranteve, bareve, pijetoreve, gjelltoreve, kafeneve, pijeve, prodhimeve 
te akulloreve. Perfaqesuesit ligjor:1.Lucio Dal Fiume                                 2.Giorgo Tazzari                                 
3.Hilmi Vuthi   Ortaket:1."So. Ri "s.r.l " 90%               2.William Piffanelli 10%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

2. 21/02
/2000

Numri i Vendimit:16653/1, Gjykata:Tirane
1.Pranimin e kerkeses se shoqerise "So. Ri" s.r.l.per transferimin e kuotave te kapitalit te 
saj, tek ortaku i ri i shoqerise z.Lucio Dal Fiume.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

3. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:16653/2, Gjykata:Tirane
1.Ndryshimin e nenit 7 te statut te shoqerise si vijon:Kuotat e shoqerise jane lirisht te 
transferueshme brenda ortakeve te shoqerise dhe familjareve te tyre.Kuotat e ortakeve jane 
lirisht te transferueshme edhe tek te tretet. 2.Shitjen e kuotave te zoteruara nga z.Lucio Dal 
Fiume tek ortaku i ri i shoqerise Nikolin Jaka. 3.Emerimin  si administrator te shoqerise 
z.Nikolin Jaka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
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4. 02/06
/2003

Numri i Vendimit:16653/3, Gjykata:Tirane
1.Rritjen e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 5.000.000 leke.Pas kesaj rritjeje 
perqindjet e kapitalit te ortakeve te shoqerise jane si vijon: 1.Nikolin Jaka  99.8 % 
2.William Piffaneli 0.2% te kuotave.  2.Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e 
re:Rr."Luigj Gurakuqi", pallati i ri 12 katesh, kati i pare, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

5. 11/07
/2003

Numri i Vendimit:16653/4, Gjykata:Tirane
Shitjen e kuotave nga ortaku Nikolin Jaka tek dy ortaket e rinj:z.Mark Jaka 40% dhe z.Jani 
Mano 19.8 % te kuotave.Pas kesaj shitje ortake te shoqerise jane: 1.Nikolin Jaka 40% 
2.William Piffaneli 0.2% 3.Mark Jaka 40% 4.Jani Mano 19.8 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

6. 10/02
/2006

Numri i Vendimit:16653/5, Gjykata:Tirane
Transferimin e kuotave te kapitalit nga ortaku  Jano Mano tek z.Nikolin Jaka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

7. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:16653/6, Gjykata:Tirane
1.Ndryshimin e emrit te shoqerise "So.Ri" sh.p.k ne "Avanca_1" sh.p.k 2.Ndryshimin  e 
selise  se shoqerise ne adresen e re:B.l.v. "Deshmoret e Kombit",kkullat Binjake, kulla 
1,kati 7,Zyra Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

8. 30/03
/2007

Numri i Vendimit:16653/7, Gjykata:Tirane
1.Shitjen e kuotave te zoteruara nga z.William Piffanelli tek ortaku tjeter z.Nikolin Jaka. 
2.Miratimin e shitjes se kuotave te zoteruara nga z.Nikolin Jaka dhe Mark Jaka tek ortakja 
e re e shoqerise znj.Alma Tafani, e cila behet ortake e vetme e shoqerise. 3.Administrator i 
shoqerise  eshte Ramazan Troka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
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9. 18/06
/2007

Numri i Vendimit:16653/8, Gjykata:Tirane
1.Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:Realizimin dhe administrimin e sherbimit te 
lavanderise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizimin dhe administrimin e 
sherbimit te riparimit dhe mirembajtjes se objekteve publike dhe private etj.  2.Zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributevene vlere monetare, i cili arrin vleren 
10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (15).pdf

06/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102824-10-07
Emri i Subjektit ishte            ("AVANCA-1 SH.P.K.")          u be            ("KPL sh.p.k.")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692460771")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "144.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Pastrimi i ambienteve te brendshme spitalore dhe pastrim gjelberimi 
i ambjenteve te jashtme.Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet dhe 
mensa.Realizimin dhe drejtimin e restoranteve, bareve, pijetoreve, gjelltoreve, kafeneve, 
pijeve, prodhimeve te akulloreve.")          u be            ("Realizim dhe drejtim 
restorantesh, bareve dhe prodhimin e akulloreve")         
Emri Tregtar ishte            ("AVANCA-1 SH.P.K.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Troka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alma Tafani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Transferim i kuotave te kapitalit

08/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104839-11-07

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848DBFC-17C4-4001-B48C-B27CC232A0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B5975C-44AB-4940-AE5B-58B47D65562E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA2EF71-14C7-4728-A0EF-6D33EA933FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7632A408-E7B1-46F8-9EA5-C1B20E134E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735F60A7-9A0A-4048-87E9-1D6EDAED420F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811032C9-B18A-4AFF-8B50-8212BB929269


6

Dokumenti i autorizimit

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109886-12-07
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128199-03-08
Forma legale e subjektit ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            
("Joint-Stock Company")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KPL shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon, TR 6557 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ducato Fiat Furgon, TR 8720 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler Furgon, TR 6057 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon, TR 4904 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Troka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Troka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Troka")                      Nga data 
"30/03/2007
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Troka")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0516D12-54DC-434D-BCF5-A07495C9DB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB80C32-861F-4270-B966-409C5D7F07EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6674FFB7-498A-489A-8CE0-503B60796A98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF7A4A1-DB73-4F99-A0BA-8FD5AF28FF37
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30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-137051-04-08
Forma legale e subjektit ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            
("Limited-Liability Company")         
Data deri ishte            "14/01/2050"          u be            "31/12/2050"         
Objekti ishte            ("Realizim dhe drejtim restorantesh, bareve dhe prodhimin e 
akulloreve")          u be            ("Pastrimi i ambjenteve te brendshme te enteve publike 
dhe private, pastrim gjelberimi i ambjenteve te jashtme.Sherbimi i ushqimit te gatuar 
dhe shperndarja tek pacientet, mensa etj.Realizimin dhe drejtimin e 
restoranteve,bareve,pijetoreve,gjelltoreve,kafeneve,pijeve,prodhimeve te akulloreve 
etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Troka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Troka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Troka")                      Nga data 
"30/03/2007
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Troka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176386-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ducato Fiat Furgon, TR 8720 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209093-01-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BAA246-9DF6-43E1-99EB-1E4AAC360C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D367168A-CE56-4998-95C7-3B53D398E5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD79AD6-3C0E-49C3-854B-8DD356FA2E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A081F3D-9CA2-4E33-AE4B-715322265DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69A7AA-5D54-44FE-9F88-D8D98725F8A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Spitali Ushtarak Qendror Universitar S U Q U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362832-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen me targa TR 9270 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover me targa TR 6623 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa TR 5537 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa TR 5529 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366325-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Reparti Ushtarak Nr.1100, Zall-Herr, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381664-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947C9E29-6D94-4B75-A402-85352FDFB166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8247E8D-12CE-4785-AB8A-C06C4EB42062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD899A-9661-4068-B536-1D0DF5A3947F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8585E18-2F51-4FC2-A816-1EEAAD354559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90164A75-0B8C-4AA1-8E6C-01A2365BC3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E786782-2883-42C0-998B-FAFB77F5E62B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targë TR 6272 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398920-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron,Laprake,Spitali Ushtarak Universitar (Reparti Ushtarak 
nr.6630);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446561-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Magazine Qendrore prane Tregut Agroushqimore DINAMO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465018-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron,Laprake,Spitali Ushtarak Universitar (Reparti Ushtarak nr.6630);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D0F4A-3E41-4DBD-B9AC-B53EA4EF09EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B890A66F-34EC-433C-B772-E5A9D3B69572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90AEE13-DCBA-4746-ABFC-2FA927A1750C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96784B62-52CB-47B6-ADC8-BEBF3A8BC60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47D22DD-5154-4DB7-92FE-16D0B9B7EBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C13C724-C48B-4DB6-8914-7AB082921062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA7BB5-7636-453A-8855-0E2EC2C55F63


10

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492482-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.01.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Spitali 
Ushtarak Qendror Universitar S U Q U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504857-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgoncine Renault,Tipi Kangoo,TR 7650 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550868-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt 13-05-2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise, ne zbatim te ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Pastrimi i ambjenteve te brendshme te enteve publike dhe private, 
pastrim gjelberimi i ambjenteve te jashtme.Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja 
tek pacientet, mensa etj.Realizimin dhe drejtimin e 
restoranteve,bareve,pijetoreve,gjelltoreve,kafeneve,pijeve,prodhimeve te akulloreve etj.")          
u be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve,hoteleve 
kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e 
dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF387CEA-8719-4472-8DAC-DB5984545570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F3B2CD-FEB1-4CFE-8875-EFC78CAD8303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF696D84-5A4C-40AD-B5A6-1C85FC6C9BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E8D0E3-E6BF-4383-B385-E0A7E5CF4278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99F3ED4-41A8-4686-A168-D087CABD3F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA445CC7-9ECE-436A-A556-D19B13F0F2D5
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muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit 
te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe 
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla 1,Kati 7,Zyra 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
DESH.KOMBIT-KULLAT BINJAK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2007")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581030-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
03.08.2011, per hapjen e 3 adresave dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Reparti Renea, Qesarak-Linze.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Reparti 712 Forcat e Nderhyrjes se Shpejte, Vaqarr.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Drejtoria e Policise se Qarkut.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE82CB0-EC5F-49F0-AF57-100B1CB84889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AB211-CFD5-4825-928B-6663A65AA160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3DF43A-F32F-43A5-8ED3-CCD25D6F9C2B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641093-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem date 04.01.2012 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla 1,Kati 7,Zyra 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646518-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.01.2012 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Ndroqi", pallati i ri, shk.1, zyra 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666796-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.01.2012 , per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F578438B-02FB-469C-8D91-5B1416F631BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D991F5D-2903-4D37-8A49-E4A00362FB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C1A3C-F590-480B-A773-14B0085C2FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B068C4-8FF4-4D43-B1D4-56C6D345C8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48798551-2C46-47CF-91D8-9F6943269331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48798551-2C46-47CF-91D8-9F6943269331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E022F7C-94CD-4F30-B21A-B3E308382538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147F27D-3AEA-4A92-A035-1CEB265D6B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147F27D-3AEA-4A92-A035-1CEB265D6B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1B97E-0550-4374-918A-2E5EB828BE28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE383E9A-493F-4063-86FA-46BF4D436F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8807C-B07B-4BE3-9894-A1699D68EA06
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hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 987 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703840-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Tufine Tirane, brenda ambjenteve te Institutit te Pergatitjes se Qenve te Policise.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763662-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.43 Prot, date 02.05.2012 per hapje 
adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses Nr.44 Prot, date 02.05.2012 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Passat me targe AA 497 DM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW X3 me targe AA 374 DM.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17D5207-FC88-4520-84CD-2582483F2BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1332B9-1CAF-4AAE-A67A-514A733CA7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF5FE7-2772-4B46-8BF8-F82883B7137D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D029345-584A-4981-A964-0AA29BE31C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D029345-584A-4981-A964-0AA29BE31C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113EEC81-3379-4DE3-840A-D8086A411C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF23E64A-2F02-4F02-910E-FCBC70816AFC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845760-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  dt. 10/07/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Brulinda Stefa per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit  dt.17/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 15/07/2012.
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871560-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.09.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover me targa TR 6623 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441176-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610A75D3-683F-4652-9D7D-9234285E4637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE8A603-79C1-4A43-872B-A1F775619638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01331DB4-BA6A-4E45-A4FE-DE8433CE30A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01331DB4-BA6A-4E45-A4FE-DE8433CE30A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB007A3-04FE-4D13-A6A9-0A4C4BDFD49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5255360E-FF95-4750-810E-65D3FFEEDA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBB96BB-A65F-4A8E-A090-DF6364EE78C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBB96BB-A65F-4A8E-A090-DF6364EE78C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E43D3B-55B1-45C6-A5AC-0CF8658E6A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81FA80C-DF01-47AD-B913-7141C51D7438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF24A6-B2BB-476A-ACB7-C79B39AA29E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF24A6-B2BB-476A-ACB7-C79B39AA29E4
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23.03.2014, ku është vendosur: Të fillojë proçedurat për rritjen e kapitalit të shoqërisë. Të 
caktojë Zj.Brunilda Stefa, Eksperte Kontabël e Regjistruar me licensë nr.182 për hartimin e 
Raportit të Zmadhimit të Kapitalit. Depoztimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 08.04.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 23.03.2014 për miratimin e Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457043-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663486-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga Hamdi Shijaku, magazine, Zona Kadastrale 8350, 
Nr.Pasurie 5/111-G2,;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609AD9E0-76C0-413C-A031-62BEA53F15F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2931DB45-1F1D-4400-A6EE-7D60BE58EDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2931DB45-1F1D-4400-A6EE-7D60BE58EDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAC1046-60B9-4262-83DF-B250691199AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B08DF-3BCF-4C42-B544-37C89F173A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2486078-3422-4D19-B36A-8BF679A54800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE13303C-63B8-4592-BA97-EDC06A04D2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05DB5A1-E386-4A1C-97B9-F8F9B0CF8A13
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689284-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.10.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se 
Republikes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757257-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.16.12.2014, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Magazine Qendrore prane Tregut Agroushqimore DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820054-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8471A-F6E6-4C94-9D34-6ADACA9682F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884F6895-45B6-472D-8A6D-87DE79447C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DFB204-B184-47D7-B6FA-8FBDB028BA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DFB204-B184-47D7-B6FA-8FBDB028BA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B3378A-B3D6-4CAD-9AC9-24BB81914EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A82992-F15F-49A8-897C-41FED5C3C9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A82992-F15F-49A8-897C-41FED5C3C9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B6A1D-13F6-4649-8310-ACDF7EC3A782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF81BF9-393D-4CA6-839C-1909FF05A17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6761A9C-6A0E-4154-8333-259EBBDEEBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6761A9C-6A0E-4154-8333-259EBBDEEBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36329E58-042C-4BB3-BB0D-3BB767C247FF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849683-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.02.2015, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Drejtoria e Policise se Qarkut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944607-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Perditesim te dhenash. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz me targe AA 491 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029995-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901A2B4-E265-4A4C-B18F-39541CE471B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57F172-2FA3-40B3-A62E-3369BD17F5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57F172-2FA3-40B3-A62E-3369BD17F5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8060B642-8225-497E-A900-478A087C063F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65F534D-8B9F-4099-9BBA-AD6ED4B64F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8031F21-5A5B-4100-87D1-B007CE1ABA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E61BC-F4AD-4391-9231-5321D55A091D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11EB172-EA81-416E-A31E-53E75E188B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11EB172-EA81-416E-A31E-53E75E188B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0B52D9-B830-4E7A-A8FF-E397DC037112
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Autoveture Fiat Punto me targa TR 5529 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043669-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 366, 
Datë. 08.05.2015, për mbylljen e një adrese dytesore dhe Kërkesës Nr. 365, Date 
08.05.2015 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture TATA T611, AA 921 LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa TR 5537 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066066-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555BE8BF-A14E-4A97-9FFC-41A1E19A0D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C90A9E1-028A-4494-9BCD-9F96CAD0EECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4A60A-3C4D-4103-98EE-EA79D3984932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4A60A-3C4D-4103-98EE-EA79D3984932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326E3242-4DAD-460F-90DF-860997B55F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B6A3D-EA21-49B3-B0AA-9C30FFA5EF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B6A3D-EA21-49B3-B0AA-9C30FFA5EF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF9C9A-83E3-44A1-99E7-E9BB7684767C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D6AFF-EF95-4D77-BC4D-19EFD0681776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F920A7C8-37CD-44DF-8001-7AC46C74F60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271F149-EE02-4908-9CE8-CBB12779F04E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528732B8-BD06-407A-861E-CF96EC69C30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1463F119-59E8-4E3E-AAD7-D39D2FCE701E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1463F119-59E8-4E3E-AAD7-D39D2FCE701E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342D24E9-B362-40A1-8146-E05D79C606DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA38FE8-C560-4083-91FC-EBE2800D0101
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01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073333-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074974-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Brunilda Stefa per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 21.05.2015. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 22.05.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C679DF1B-AED3-4427-B8FF-16C99A39BD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B841D75B-3D5B-4368-A1A9-37E3632AA3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DE9E1-1ED9-48B9-BAF7-5658B952B332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DE9E1-1ED9-48B9-BAF7-5658B952B332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB7F65-1FC0-4D67-8159-73C8C3F07F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CB14A-0A28-4BEE-8CB5-7C4D84CDD9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0381C-C55A-490D-A13B-95DD8704EB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4809A0-4518-42DD-B2A8-C8E258656709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE8487-8C21-4C6E-BEF2-218838764F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896EA89A-8D18-426D-A321-7F04E497A64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE034B-AAC0-4409-9D67-92B261254D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE034B-AAC0-4409-9D67-92B261254D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C9F294-2A08-4178-8A15-4704C68FD92F
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Bilanci Kontabël

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272409-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa 
fabrikes se Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale 
Nr.8320, Volumi 21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375855-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
22.10.2015, ne te cilin eshte Kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Koder e Kuqe, Babrru, brenda ambienteve te Artilerise se Batalionit 
Mbeshtetes ne Luftim nr 1060;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386710-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 29.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919E650-6AE8-4566-9E9E-FE825B194688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B8290F-21EB-4AB5-AC3B-56B4EB399537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556C6F44-15DC-4F6E-8E2C-5F6E914293BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B9F97B-ABF5-409C-B95B-78A0767161B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B9F97B-ABF5-409C-B95B-78A0767161B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CBC0D-7C76-4DD3-BD09-72351B7395BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962D9CA-3F04-4B54-9E46-A34DE8F962BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962D9CA-3F04-4B54-9E46-A34DE8F962BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A008C-C0D4-4756-901C-E23F9B56E2DA
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Reparti 712 Forcat e Nderhyrjes se Shpejte, Vaqarr.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga Hamdi Shijaku, magazine, Zona Kadastrale 8350, Nr.Pasurie 
5/111-G2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519227-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.01.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgoncine Renault,Tipi Kangoo,TR 7650 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Tufine Tirane, brenda ambjenteve te Institutit te Pergatitjes se Qenve te Policise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536384-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
1, Datë. 27.01.2016, ku është vendosur: Te emëroi shoqerin Znj. Mimoza Çibuku si 
ekspert kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")                      Nga data 
"27/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1614980F-E35F-45E1-BDDD-A21951681D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917A0B4-5BA1-402B-B00F-BAD21E177932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917A0B4-5BA1-402B-B00F-BAD21E177932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073AC408-2AEA-4403-920A-D127F9EDFD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5AE612-8BA5-4A17-B03E-3271EBA7F25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C41702-A0C7-46D6-A5F8-4B2C83DFA7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F2448-6754-441F-A3BE-5652C2925A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F2448-6754-441F-A3BE-5652C2925A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC27550A-24B7-406C-860C-534240BD2D41
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712264-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ramazan Troka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754081-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare viti, 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818581-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D084A9-E5E9-4802-BE6B-B010EA61C67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E1E04-0E58-4C06-8BFE-B7DB6DC01B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E1E04-0E58-4C06-8BFE-B7DB6DC01B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DFA59-AF10-484E-870A-2FCEE8A5131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DFA59-AF10-484E-870A-2FCEE8A5131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3120197B-0F81-4358-A190-DDF19AFCAFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EADAEF7-DAF0-4ED4-8326-FF75C75D1633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060ACF95-3D09-41BB-8239-2A74FFA2639C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9601775-1658-4BE9-9A56-37B79A0302A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9601775-1658-4BE9-9A56-37B79A0302A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38FB121-B8A8-4955-BF83-51144179B014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628AE1AC-E099-4762-A28C-71B7205D2EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA49AB8F-4F53-4CF8-AF1C-7448CE75E8B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8E8F9B-612E-48B0-93E8-974F787C6865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2BF4A9-6801-443D-92B2-EB66CF9FF4F0
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turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe 
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.")          
u be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve,hoteleve 
kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e 
dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit 
te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe 
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale. Studimi dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822318-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C984B-3BCE-49CA-80CC-0E89CD68583F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C984B-3BCE-49CA-80CC-0E89CD68583F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F18CBD-1AA6-4EE6-A46F-6B466F2BA466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B9A033-4AA1-4FCF-B2C7-757D230D0C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A426C22-77B0-46C3-9734-4A4F6E400343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A426C22-77B0-46C3-9734-4A4F6E400343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F30920-7E2E-47DA-AFDD-99F2D489BCAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EBCB3-4069-4C26-8B02-A58DB2917717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D99DE-D1C7-48D5-8A7E-C366097F11AE
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851804-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Brenda Ambienteve te Qendres Spitalore "Xhaferr Kongoli" Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859680-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i vendimit date 01.08.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Koder e Kuqe, Babrru, brenda ambienteve te Artilerise se Batalionit 
Mbeshtetes ne Luftim nr 1060;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930240-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 15.09.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa fabrikes se 
Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale Nr.8320, Volumi 
21, Faqe 197;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B51D2C-E96A-440B-8B56-23FC022EF347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B51D2C-E96A-440B-8B56-23FC022EF347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180CBD5-49E8-40AD-A134-AD85618867EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1784F0-A228-4112-9D04-F53A1806AFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72190247-C22A-4BCD-B49E-23A0D98E6B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72190247-C22A-4BCD-B49E-23A0D98E6B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9BD3D6-25E4-4C54-A37B-307FABFF613D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E817417-BCDF-451C-B6A0-BC38EB63D035
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944189-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950992-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4, date 08.09.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj.Brunilda Stefa me license Nr.182, date 15.10.2008, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.5, date 12.09.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
10.09.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "370.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("37.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975438-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2016, per hapje adresash 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A48EB22-1D70-46A8-9ACB-107D8B5FFF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9732BA5F-7546-4203-BEC9-97BF309B6CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E9976-296F-4770-9C0B-DE57655C99BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E9976-296F-4770-9C0B-DE57655C99BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3E522-EB48-4AE6-83ED-08C5D2B505C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F74D0E1-D38C-4428-A195-941F0A376643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC66C99-D4B8-45BE-B4B7-D28A56AA67ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256110B-B294-4BBC-89CB-AF337DC79F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256110B-B294-4BBC-89CB-AF337DC79F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702E37CC-E0E9-4300-90B6-B566D20E7455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F829310-ADA5-4F34-92EA-E82AD48F2DEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 739 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 957 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 746 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001003-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 24.10.2016, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se Republikes.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004011-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015422-11-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690A8665-4E7D-44EC-A7C7-7B59CA2D401E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18343D1-ED2B-44E0-BD4B-7F1ED93EE516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3461943-002F-4382-BBD7-DAEE4439FFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3461943-002F-4382-BBD7-DAEE4439FFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF6BB5F-7835-40FE-B03A-0A88458D14D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF6BB5F-7835-40FE-B03A-0A88458D14D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16681A2D-8009-420E-9D96-21112BF3C0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2D4886-8ACF-4E59-8CA1-413213E3B4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A1C43-EF24-4F7C-92CD-78D95B3A19B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, Kati 1, Njesia Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018802-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.113, date 01.11.2016, ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i kerkeses Nr.114, date 03.11.2016, kku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, Kati -1, Njesia Nr. 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon, TR 6557 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, Kati 1, Njesia Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054759-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C23652-1ACD-41E6-9730-8A5EDC1D4AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C23652-1ACD-41E6-9730-8A5EDC1D4AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFBA964-94F1-4C4F-A5A2-BCA499870F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B3511-62D9-4E50-A8DD-F38B281DBE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F93AE-4F0C-48F6-A9D8-8BE38D8A5C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F93AE-4F0C-48F6-A9D8-8BE38D8A5C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D75C085-FA72-4F8B-B6F7-B6AB8B82CA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE4B996-D96A-47AA-88BD-BA6E8DB40D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33BF6D8-5D36-4AED-BA3E-F933CD6CB471
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Daimler Chrysler Furgon, TR 6057 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255243-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375503-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit te ekspertit per zmadhim te kapitalit date 
08.07.2017. Depozitim i vendimit per caktim eksperti kontabel dhe miratim te zmadhimit 
te kapitalit date 06.07.2017 dhe 10.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "37.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "370.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E9AB5-6258-4614-A812-00C62C147C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E9AB5-6258-4614-A812-00C62C147C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA062498-71FD-4CB6-B9CD-6C49CF45673E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6421C2-D8CF-4A2C-917A-DFE0AF9F4FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CC2F98-5B2D-4D77-8EBB-2AAEFCD42D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C611D197-0E76-4D8B-AA8C-5479906BAA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CE45E4-4C3E-4C13-9311-6DFE5B3FF290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B79F67-E9EA-4B0E-87FD-80701A18D9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF59C42-8BDA-4824-911E-B8DFB81D699F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F19454-0C2D-4855-B6A0-ED591FB0FBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1A800-B77B-4D05-91E9-F84BF88CD931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1A800-B77B-4D05-91E9-F84BF88CD931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8BA15D-9121-4DF8-B510-FB6DA571E18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B729D-9FE2-45A6-8E9C-BFDEA597F5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5EF92-45CB-4899-BAB1-DB7425ED3DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5EF92-45CB-4899-BAB1-DB7425ED3DE4
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535386-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2017 ku eshte vendosur per 
emerimin e Ramazan Troka si perdorues i autorizuar i Sherbimit Bankar Elektronik te 
Biznesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628828-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.01.2018 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 300 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
746 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692376-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel znj.Brunilda Stefa me nr.182 liçense date 
15.10.2008.Shkarkimin e ekspertit kontabel znj.Mimoza Çibuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data 
"01/03/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD26F04-CDEA-47CA-B130-F327252804E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E2B2C7-77A8-4689-A590-10A282A4AA3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9540A1E-FBEA-4537-9885-94A57E8F6E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A27070-9274-4715-906D-C60D72E8A153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A27070-9274-4715-906D-C60D72E8A153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C8DA3B-3EAF-49D0-A15A-2C1D39ACD35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA00EE6-199C-4798-B0DA-315AE245EE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741F75E-AAB9-48F7-A891-DEE4F1B96582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741F75E-AAB9-48F7-A891-DEE4F1B96582


30

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711319-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen me targa TR 9270 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835674-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880263-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
24.07.2018, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e një adrese tjetër 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300DA2A4-D51C-4DB6-AA55-4EEDFD6326A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A0DC8C-4553-4565-8B43-6CC761CC4A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AD56A-80A4-47AC-8AD6-F4B0DD33A5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AD56A-80A4-47AC-8AD6-F4B0DD33A5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F2980-E8F0-4D0D-8614-5AC1F1C4BAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180C877-9F48-48E5-9484-82F0BA83D305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180C877-9F48-48E5-9484-82F0BA83D305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1463242F-59D0-4FB7-8632-1A306B09762C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8856B-C960-4ABF-B7EB-7346205EC2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2A2B04-95E7-4663-8DF8-9959FB701D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2A2B04-95E7-4663-8DF8-9959FB701D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8380DDC9-9249-4AEA-A1B0-9C3EE8C0600A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C4683-76D4-4EB3-A307-A92D8DA93C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0AA856-5A6D-4525-9BB3-C193D61DD98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73D7D5D-CE4C-40B0-884B-E6B6F882B5BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 084 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
957 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895050-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 31.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Kompleksi Turistik Lura, Gjiri i Lalzit, Lalez;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912976-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 59 Prot date 200.82018 per hapje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Depo brenda ambienteve te Garnizionit Skenderbej, Komanda e Doktrines 
dhe Stervitjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5FDC3-16D3-4C38-BF63-1629FF26F211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5FDC3-16D3-4C38-BF63-1629FF26F211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A26E8-F927-4B90-B70C-687D6FFB3436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DCB42-6CF7-47D2-8102-34D03B6661FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5CB204-4CBF-41A0-B3A6-D883185D1005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5CB204-4CBF-41A0-B3A6-D883185D1005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4DDB8-7964-4181-ABBA-23E879481075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4DDB8-7964-4181-ABBA-23E879481075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28EE4DC-58E7-4DE0-8810-74F245F1971F
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04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925570-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.09.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Kompleksi Turistik Lura, Gjiri i Lalzit, Lalez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985617-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kpl.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë AA 537 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206004-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Brunilda Stefa me Nr. License 182,  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 21.05.2019. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 22.05.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Troka")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E4756-6568-4F5C-8DD0-45963E27116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E4756-6568-4F5C-8DD0-45963E27116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5B629-A0BC-4FC9-AE0C-917A7DF02154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8869C-35B4-4C30-AD36-009765BF8612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185EE961-FC5F-419A-A5F7-CA50AD0E117E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185EE961-FC5F-419A-A5F7-CA50AD0E117E
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ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232084-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Reparti 
Renea, Qesarak-Linze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246634-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VERBALI I ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT DHE MIRATIMI I 
PASQYRAVE FINANCIARE KPL SHPK 2018.pdf
KPL SHPK Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
KPL SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2) Viti 2018.xlsx
KPL SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Viti 2018.xlsx
KPL SHPK 2018 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR PER KPL SHPK-compressed.pdf
ANEKSE TE PASQYRAVE FINANCIARE KPL SHPK 2018.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383436-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 për ndryshim adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40BABD-E425-4D27-A107-419221741AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40BABD-E425-4D27-A107-419221741AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DEF8D2-8A0C-411F-89E2-A9E630055F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82557D9D-A9FE-408F-A0A2-BCC11BC5B9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D84F6CF-14FC-4765-9DB9-34D87A7775B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9807D4-9E5C-4BAB-939D-B761C4AF0643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9807D4-9E5C-4BAB-939D-B761C4AF0643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A89C3D-8509-4E74-AEE4-40CDFFFF9A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A89C3D-8509-4E74-AEE4-40CDFFFF9A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1189C82-0DCF-4D1B-A4A0-EDDA9BE9A7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDBC6A8-3DE2-49A2-90DB-9BE36BFDCF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDBC6A8-3DE2-49A2-90DB-9BE36BFDCF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C60D98-5F72-4A69-BB45-2D381A3A8B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F13275-9DA5-467C-A91F-2D8C62650B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FDB2C-9252-49C7-9BE1-3446C6117CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06A6AD8-9825-4554-95EF-293DDBAD7186
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kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga e Dibrës, Nr.372, Ish-Kuzhina, Godina QSUT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES Q.S.U.N.T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Ndroqi", pallati i ri, shk.1, zyra 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457042-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 532 ZK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW X3 me targe AA 374 DM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513675-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, date 
29.05.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz me targe AA 491 LG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BE6D3-4E56-4C1C-8D1D-729C7D883523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF6674-2EAE-4F2F-A158-7420C2A01EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF6674-2EAE-4F2F-A158-7420C2A01EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B485F2F9-0151-4013-A982-9CF2617BFAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5755373-F8BF-4D02-B00F-AA8D2658B788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5755373-F8BF-4D02-B00F-AA8D2658B788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED9D1E7-047E-447D-9434-F481E0BBDBC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524749-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Brenda Ambienteve te Qendres Spitalore "Xhaferr Kongoli" Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531872-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targë AB 529 CD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564543-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
KPL SHPK PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE3B244-95E1-4030-AAFA-03C10C0FFDA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5CB4A-16F5-4DDB-9DC1-B7D6466AD4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5CB4A-16F5-4DDB-9DC1-B7D6466AD4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72C2785-FD2A-4367-B4FE-AEC091BC52C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BBA1BD-017C-4B0E-B897-C1737F1A9848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BBA1BD-017C-4B0E-B897-C1737F1A9848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C859A4-4312-4082-A419-0FE400B40488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C859A4-4312-4082-A419-0FE400B40488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA8652-F93B-4DCE-8E17-1D4200DC895E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7F49D3-12FA-43D7-B7B3-E4A941C70B8B
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VERBALI I ASAMBLESE KPL SHPK 2019.pdf
KPL SHPK PASQYRA E KAPITALIT 2019.xlsx
KPL SHPK PASQYRA E PERFORMANCES 2019.xlsx
RAPORT I AUDITUESIT KPL SHPK 2019_compressed (2)-compressed.pdf
KPL SHPK PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
ANEKSE TE PASQYRAVE FINANCIARE DHE ARTIKUJ AAGJ KPL 2019.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622046-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
19.11.2020, ku eshte kerkuar; Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targë AB 529 CD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651886-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture TATA T611, AA 921 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694045-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0996401E-8BA6-4D4B-A69F-02F43E2C3F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231CA11E-AC6C-4349-8BAA-5D8EE5E39452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAEDA66-7953-4DDF-A4BC-1D3F0CE81500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C515C2-703E-4A20-9D4C-36C332C5ED22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBECB191-F475-416A-A8BF-BBBF2469F6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116A4B3-C380-48A4-AF7B-0A04DAFFFFC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09C687-0117-4118-B50F-9499313FD1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09C687-0117-4118-B50F-9499313FD1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F3E0E-0735-4EAE-AA29-A6DCD342B109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F79BA2-05B0-4D2B-A190-28F4BF333F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F8D7F3-4EC6-4587-870E-5539076A3E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F8D7F3-4EC6-4587-870E-5539076A3E53
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AB 494 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694653-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 532 ZK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696244-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Ramazan Troka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Troka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("05/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744033-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E41C81-BD98-477B-B036-A9678D732BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E41C81-BD98-477B-B036-A9678D732BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D01272-0382-4865-BF2E-AF02B5F170C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B038F4-80DC-4F3C-8038-5E1F8F03F585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFBF8C-EA5E-4E12-9437-677BCC77A67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFBF8C-EA5E-4E12-9437-677BCC77A67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D44D81-60B8-4B96-A03F-3BEB17CB6270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFC807E-0694-449E-AD22-46F48954BA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300984C0-EAC7-46CF-968D-B4BC7425119B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300984C0-EAC7-46CF-968D-B4BC7425119B
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES 2020.xlsx
ANEKSE TE PASQYRAVE FINANCIARE KPL SHPK 2020.pdf
PASQYRA E KAPITALIT 2020.xlsx
VERBALI I ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT KPL SHPK 2020.pdf
RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR PER KPL SHPK 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE 2020.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881199-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.03.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targë AA 300 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953826-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
05 PASQYRA E KAPITALIT 2021.xlsx
VERBALI I ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT KPL 2021.pdf
RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR PER KPL SHPK 2021-co-compressed.pdf
04 PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE 2021.xlsx
ANEKSE TE PASQYRAVE FINANCIARE KPL 2021.pdf
01 PASQYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078709-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.01.2023 ku është vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A15894D-8305-4B13-B2C1-AA1BCCD29B6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEB8B31-EDD5-4E89-88C1-E7D380365F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E421C9E7-710C-48C9-B616-46DCB9CF4D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4A68AE-3DC8-4FA4-BC96-2CFB19A7C448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC3D52B-BF5E-4ED7-A45B-B4D5D0A2E9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A8FA6E-F3E1-4596-A303-D3330518BA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB3D00-B656-4B6C-8427-59F497ADA5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72506F67-39AC-41E6-86FF-BD4225F3EE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72506F67-39AC-41E6-86FF-BD4225F3EE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A337A-A473-4647-90C8-F434F4C50151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6DA468-8821-49EF-A842-06969574437C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB956703-F581-4A75-A584-ECED9081E39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503699E-CFD8-4A49-9FFB-B3EF5AA6187D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3A07C1-1423-4568-8B9C-AA457865A056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEFDF66-F8F6-4793-8260-8D01DA02F691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2E74DE-351C-40FF-809E-651072959831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669192CB-E1F5-4D64-BCCB-D7827860AFAB
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Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targë AA 537 VE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
494 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093916-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 315 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171687-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIAUDITUESITLIGJORKPLcompressed.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
PASQYRAEFLUKSEVEMONETARE.xlsx
VERBALASAMBLESE...pdf
PASQYRAEKAPITALIT.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
KPLANEKSETEPASQYRAVEFINANCIARE.pdf

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212033-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës datë 19.10.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6565DD10-4A43-4428-998F-16B33F3D8F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1676D57-8B68-4D82-B48F-44957BAE01BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA29E5-A101-463D-8DCF-AD91F65D0660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75B3422-009E-4E7E-B0DD-5D35F390E092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D379194-710C-4C4E-9B84-05E011E0033E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08109692-F778-4CA6-8BF7-000230F7E4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA1B8F-E0D3-4F0B-84E1-ED72D8531ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956D6CD2-DD8D-4697-861F-821F2BEEAAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9869C9-C8F5-4552-8A96-46F3CC34C2EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Reparti Ushtarak Nr. 1001, Zall-Herr, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Reparti Ushtarak Nr.1100, Zall-Herr, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219604-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit dat e08.11.2023 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Magazinë, 
Depo brenda ambienteve të Garnizionit Skëndërbej, pranë Akademisë së Forcave të 
Armatosura, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Depo brenda ambienteve te Garnizionit Skenderbej, Komanda e Doktrines dhe 
Stervitjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234256-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Passat me targe AA 497 DM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-303790-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59733FAF-8717-423F-A945-7AEB301618EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC2015-C844-44C1-BF01-FFCE216723D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B56832-55D4-4799-B48B-5ECDEAB4EDC2
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAFINANCIAREKPLSHPK.pdf
PASQYRAEFLUKSEVEMONETAREKPLSHPK.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESKPL.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARKPLSHPK.xlsx
RAPORTIAUDITUESITLIGJORKPLSHPK.pdf
PASQYRAEKAPITALITKPLSHPK.xlsx
VENDIMIIASAMBLESEKPLSHPK.pdf
ANEKSETEPASQYRAVEFINANCIAREKPLSHPK.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338419-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2024 për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 433 GI, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363170-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 756 RD, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364580-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 30.09.2024, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82BD39-0564-49E3-BD76-0F195B403AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B33B7F-D35A-41F5-9841-BE26F5726E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147DAE3-A2BD-41C2-9290-66C956F8C0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01A7737-F5A2-4ECC-8753-63632358CF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF53DC97-3FF2-49EA-BB2A-A41ABFAE9789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC4CD5-4522-464D-ADAD-29BF5A54C267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FAEEA4-FF6B-4AC8-B8C5-F055945EE3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0514F47-1D10-49E3-A2AF-55CBD5B686D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEA1CF0-5BD1-464C-A4E6-3AE5695F53C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D0F039-B76F-40E6-BF37-0832B990F976
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targë AB 025 GO, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388146-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 02.12.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targë TR 6272 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406070-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 24.01.2025, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 025 GO, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409312-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i kerkeses se administratorit  per hapje e  nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 392 SR, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9710AEB0-882A-40FA-972A-524E7C9C6FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9055FC9-69AF-41F5-87DE-69FFE1FC6733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D93596B-3C08-4DD0-8FA9-61D818B69CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE6B14A-569C-4CFE-9EE0-8962EA9CC83D
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11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421660-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.02.2025 ku 
është vendsor ndryshimi i ekspertit kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439646-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2025, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 273 TN, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454473-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 29.05.2025, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga Z. Ramadan Troka në 
favor të SORI- AL, me rezervën se nëse blerësi nuk do të likuidojë përfundimisht  çmimin 
e shitjes brenda afatit të përcaktuar në kontratë, shitësi do të ketë të drejtë të kërkojë 
kthimin e kuotave në gjendjen e tyre të mëparshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Troka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SORI-AL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "45.000.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7F508E-CEA7-4F2D-B17E-0AEECE9DC8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC264F37-3243-4664-BD3F-5973C3FB848B
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460216-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7, date 10.06.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise, dhe 
hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Faik Konica”, Pallati “Golden Park Residence”, Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Zyra Nr. 
2/1, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
“Dibrës”, Nr. 372, ish - Kuzhina, Godina e QSUT, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ruga 
e Dibrës, Nr.372, Ish-Kuzhina, Godina QSUT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Zylyftari")                      Nga data 
"10/06/2025             Ne daten "09/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Troka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488336-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 16.07.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Magazinë, 
me Nr. 6/454-N6, Nr. 6/454-N7, Nr. 6/454-N8, Nr. 6/454-N9, Nr. 6/454-N10, Nr. 6/454-
N11, në Rrugën “Faik Konica”, Pallati Golden Park Residence”, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C6B6B-0835-4FF8-9243-8FAC368C234F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C6B6B-0835-4FF8-9243-8FAC368C234F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3697F181-9723-4E64-A3A7-ABEA83AA3235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3F5CC-C08D-4CE2-BA4C-E7F35EF87A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8977D-0B70-43DA-9FB7-F814E78F7FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82AC394-9979-416C-AF03-7492B401E5AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1871B3EE-4AF4-451F-A8ED-4AAAF8E5A8AD
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489034-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcuriseseBiznesit.pdf
RaportiEcuriseseBiznesit.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiAudituesitteAutorizuar.pdf
VerbAsamb_Nr._Date___KPL.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

07/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559398-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për mbyllje të adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 433 GI, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 392 SR, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559983-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.01.2026, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 315 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCBA7CE-95A8-4D47-B786-DE3720F5FEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281650AA-6CA1-4E8B-B40A-A09369D704E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A843F0B3-3F2A-4618-8048-EFCA8154A8DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4217B53-0E75-424F-9655-05A104D3DFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FFFED-6D66-4CB0-9C8B-7605F9D01142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6F3B7-865D-4710-B4D9-F59CB1857605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62094810-8538-4E97-A08E-32F524F089F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D909865-0037-44FD-8E45-597768C392AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32F98C-D64C-4E1D-A14C-75D6AA647060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F1E29-8024-4CDB-8634-2074B215A1D8
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Datë: 21/01/2026


